

ישיבת וועד מנהל 19.04.23

נוכחים: רביטל גל, ענת אלבז, גילי שגב, עומרי גולד, כנרת סבן, נטע כץ, איה חסדאי, יערה ליפשיץ, אפרת פרי

נושאים שנידונו:

עדכון רבעון חולף ותכניות לרבעון הנוכחי:

רבעון ראשון 2023

הצענו מבחר של 11 סדנאות וובינרים, בהם לקחו חלק כ- 200 מרפאות בעיסוק

קיימנו מפגשי יו"ריות מקשיבות - 3 מפגשים פתוחים לשיח משותף

הפקנו כנס שנתי מוצלח ומעניין, בהשתתפות 400 מרפאות בעיסוק והוקרנו נשות מקצוע מצטיינות

פתחנו מטה מאבק משותף עם קלינאיות התקשורת כנגד הצעות החוק לתיקון חוק מקצועות הבריאות ולאפשר לימודי תעודה

נפגשנו עם הרבה אנשים חדשים לטובת המאבק – אנשי מקצוע בעולמות האסטרטגיה, התקשורת והמשפט, מובילי ארגוני בריאות משיקים, חברי כנסת, יועצים פרלמנטריים ועוד

הפקנו כנס חירום ראשון במועצה לישראל יפה.

הפקנו כנס חירום נוסף בכנסת ישראל.

תבענו "שלא ידברו עלינו בלעדינו" ולא יחליטו החלטות מול פוליטיקאים, אלא אך ורק באמצעות הועדה המייעצת לשר הבריאות, כחוק.

ברבעון הנוכחי צפויים:

קורס של חיה קושניר, וובינרים נוספים של קב' עניין לקויות למידה, וובינרים נוספים של תכנית הוובינרים לעצמאיות בהובלת עומרי, וובינר בהובלת שני שפע על הסימולטור ומבחן הרישוי לבוגרות, וובינר אינסטגרם למתחילות עם לירון אדם נוי.

יודגש כי חלה האטה ברישום להשתלמויות מכל הסוגים ומבירור עם עמותות נוספות, נראה כי מצב הרוח הלאומי משפיע על כולם.

שיתופי פעולה צפויים:

*כנס של אוני' חיפה – סדנת המשך של המרצה פרופ' אליזבת סידקמור בנושא אסטרטגיות אימון תוצע באמצעות החברה הישראלית לריפוי בעיסוק, בכפוף למספר נרשמות.

*יום עיון משותף עם משרד החינוך והחוג בקרית אונו

*שת"פ בקורס עם שס"ק שיבא

הנכס ברח' הגיחון בירושלים:

מנהל העיזבון של הגב' אריאלה טל, הודיע כי מגבשת עסקת מכירה של הנכס ברחוב הגיחון.

הנכס, שהעמותה ירשה חלקים ממנו, הינו חלק מהקדש שהעמותה הינה הנאמן היחיד בו ומשכך מכירת הנכס כפופה לכללים מדויקים ומחמירים ולאישור מקדמי של רשם ההקדשות ובית משפט מחוזי.

טיוטת החוזה שהועברה ע"י מנהל העיזבון אינה משקפת התייחסות לכללים האמורים של רשם ההקדשות וקובעת דיווח לרשם על העסקה וקבלת אישורו בדיעבד, בניגוד גמור לכללים.

משכך, התקשרנו עם משרד עוה"ד מיתר לקבלת ייעוץ וייצוג במכירה, היה ותצא לפועל.

המאבק בהצעות החוק לתיקון חוק מקצועות הבריאות:

דיוורנו ניוזלטר ייעודי עם עדכון בשקיפות מרבית לגבי המאבק והפעולות שננקטו על ידנו במסגרתו. הכנסת תחדש את פעילותה במושב הקיץ ואנו מתכוננים להמשך פעילות בזירה הציבורית והפוליטית. ביקשנו תמיכה במאבק בהצטרפות לעמותה אך לא נרשמה היענות משמעותית.

עלות המאבק בשלושת החודשים שחלפו עומדת על 25,000 ₪.

דיון: נראה כי הקשר בין הצורך במאבק ונחיצותו לעלויות הכספיות שבצדו אינן ברורות לקהילה. יש לשקול מימון המונים ייעודי מהקהילה / כללי מהציבור הרחב. בנוסף, לשקול שינוי ושדרוג הממשק הטכני של הרישום, לרבות חידוש אוטומטי. הוצע לשקול מוקד טלפוני של תעסוקה נתמכת.

החלטה: לפתוח בתהליך יזום של שיתופי פעולה עם ארגונים מדעיים, רופאים, עו"ד, חברות ביטוח. שיתופי פעולה אלה עשויים לחזק את מעמד העמותה בקהילה.

כתבה: יפעת נוריאל, מנכ"לית